СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 /седьмая сессия второго созыва/

28.09.2018  № 14

 с. Сереброполь

О внесении изменений и дополнений  в решение сельского Совета

депутатов № 18 от 11.0.2012 г. «Об утверждении Положения об

административной комиссии Серебропольского сельсовета»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12 – ЗС

«О наделении органов местного самоуправления государственными

полномочиями в области создания и функционирования административных

комиссий при местных администрациях»,  сельский Совет депутатов решил:

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений  в решение

сельского Совета депутатов № 18 от 11.07.2012 г. «Об утверждении

Положения об административной комиссии Серебропольского сельсовета»

(прилагается).

2. Направить указанное решение сельского Совета депутатов главе сельсовета

для подписания.

3. Настоящее решение обнародовать  в установленном порядке.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                       С.В. Абрашкин

О внесении изменений и дополнений  в решение сельского Совета депутатов

№ 18 от 11.07.2012 г. «Об утверждении Положения об административной

комиссии Серебропольского сельсовета»

Принято решением Серебропольского

сельского Совета депутатов

Табунского района Алтайского края

от 28.09.2018 № 14

           Внести следующие изменения и дополнения в решение сельского

Совета депутатов № 18 от 11.07.2012 г.  «Об утверждении Положения об

административной комиссии Серебропольского сельсовета»

 (далее – решение):

1. п.2.3 изложить  в следующей редакции:

Срок полномочий административной комиссии 5 лет.

2. п.3.3 изложить в следующей редакции:

Рассмотрение дел об административных правонарушениях осуществляется на

заседаниях административной комиссии. Заседания административной

комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в

пятнадцать дней.

3. п. 4.1 изложить в следующей редакции:

Производство по делам об административных правонарушениях,

рассматриваемых административной комиссией, осуществляется в

соответствии с главами 24- 32 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                     Т.Т. Цинко

с. Сереброполь

28.09.2018 г. № 7-п